

ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 42

гр. Перник, оз март, 2009 год.

Административен съд - Перник, в публично заседание на двадесет и пети февруари две хиляди и девета година в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: С.С.

Членове: В.Г.

Е.И.

при секретаря ТЕОДОРА МАРИНКОВА и в присъствието на прокурора Стефанова, като разгледа докладваното от съдията С. к.н.а.х.д. № 36 по описа за 2009 година на Административен Съд - Перник, за да се произнесе, взе предвид следното:

Производството пред Административен съд Перник е по повод касационна жалба от "КАИС СТРОЙ" ООД, гр. Перник, срещу решение на районен съд Перник, постановено по н.а.х. дело 1308/08 г. В жалбата са изложени оплаквания за незаконосъобразност на обжалваното решение. Иска се отмяната му, както и отмяната на издаденото наказателно постановление № 14/1400182 от 3.1X.2008 г. на Директора на Д"ОИТ" Перник. Пред касационната инстанция, жалбоподателят не взема отношение.

Ответникът по касационната жалба не изразява становище.

Участващи прокурор от ОП-раПерник предлага делото да бъде прекратено поради просрочие на касационната жалба.

Съдът, след като обсъди доводите на страните и извърши проверка по допустимостта на касационната жалба приема следното.

Решението на районния съд е съобщено на жалбоподателя на 19.1.2009 г. Разписката по връчване и получаване на съдебните книжа е подписана от управителя на дружеството - жалбоподател. Сроковете по обжалване на актове на съда, важими за този вид производство са регламентирани в разпоредбата на чл. 211, ал. 1 от АПК. Четиринадесет дневния срок е преклузивен и след изтичането му всякакви правни действия от страна на обжалващия са недопустими. Срокът за подаване на касационна жалба е изтекъл на 2.11. 2009 г. Жалбата е подадена на следващия ден, извън законово определения срок. Това налага съдът да приеме, че е сезиран с недопустима за разглеждане по реда на гл. XII от АПК във вр. с чл. 63 от ЗАНН касационна жалба.

Същата следва да се остави без разглеждане, а производството по делото да се прекрати, съгласно разпоредбата на чл. 215, т. 3 от АПК.

Предвид изложеното съдът

О П Р Е Д Е Л И

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ касационната жалба на "КАИС СТРОЙ" ООД, гр. Перник, представлявано от А.С.Й. против решение № 828, постановено по н.а.х.дело № 1308/08 г. по описа на РС Перник.

ПРЕКРАТЯВА производството по к.н.а.х. дело № 36/09 по описа на Административен съд Перник.

Определението може да се обжалва с частна жалба пред ВАС в седмодневен срок от съобщението до страните.

Председател:

Членове: